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Möten l a och l e fre­
dagen 1 varje månad å 
Brott Memorial hall. kl 
11$ aftonen 

Sehr K Hemming. Custom Hoose.

w
några år sedan 1 Chicago vid ett of­
fentligt tillfälle uttalade detta erkän­
nande

TEATER.

Walker teater. Den ryktbare skåde­
spelaren Albert Brown upptråder den­
na vecka 1 det spännande skådespelet
The White Feather" Detta stycke 

har förut med den största framgång 
givits i Winnlpeg Nås ta vecka giveé 
det roliga lustspelet "Maggie” med 
miss Phyllss NeUson-Terry 1 huvudrol­
len. Ingen borde försumma att se det­
ta^ stycke. Under fyra dagar från och 
med onsdagen d 6 mars upptråder 
Harry Lauder under sin farvålsresa ge­
nom Amerika. Han kommer därefter 
att resa till fronten för att sjunga och 
tala för soldaterna dår.

Når vi k aa ta vår blick över histori 
ens blad finna vi att Leif Ericsson, en 
annan Viking, över Grönland år 1.000 
var den verklige upptäckaren av detta 
land. och att århundraden senare Ko- 
lumbus lärde detta faktum av en ny 
kontinent från Grönland Därför på 
styrkan av denna underrättelse år det 
lätt att se varför Kolumbus så be­
stämt satte segel mot det land han 
misstagi igen trodde vara Indien, varav 
det felaktiga namnet på de Våst-lndi- 
ska öarna uppstått. Kolumbus var för 
visso Icke upptäckaren av detta land.

redaktionsbyrå

KYRKOSAMFUND.

Baptistkyrkan Vår sondag*kola har 
gjort ett glädjande uppsving på senare 
tiden Tisdag bibelklaasen. torsdag 
bönemöte Nas ta söndag alliansmöten 
med norska baptistförsamlingen. På 
förmiddagen hålles mötet 1 den norska 
lokalen, på kvällen I kyrkan. Pastor 
Stmpeen predikar Pastor Zettervall 
reste till Midale I går för att hjälpa till 
med extra möteo. — Besökande. Knut­
son. Qulll Lake. Sask ; Mi* Hanson. 
Sand Ridge; Mrs Alberg. Teulon. Mrs. 
Blomquist. Lac du Bonnet

sk n »>rw au 
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KRISTLIGA FÖRENINGEN AV 
UNGA HÄN (Y.M.CA.)

vid Belklrk Avs., hörnet av Power», 
inbjuder unga mån och gossar att bli 
medlemmar och åtnjsta gymnastik­

privilegier, bad och sim bas­
säng Attraktiva rum från $• tiir 910 
1 månaden, med alla privilegier, kunna 
erhållas på ansökan. Kom och besök

ERNEST FAOENSTROM,
Svensk Mkretersre.

Det är kanske ej helt opassande att 
anföra ett annat fall. där en av svensk 
börd värdigt hade en hand 1 skapan­
det av denna nation, och detta är Bet­
sy Ross, vilken äran tillkommer att 

i ha utarbetat detta lands första natio-

Orpheum teater. George Dam er el. 
biträdd av Myrtle Vail. Edward Hume 
och en kör uppträder nästa vecka i den 
lilla farsen “The Ldttle Liar'. Haruko 
och Onuki. den japanska primadonnan, 
uppträder även nästa vecka på Orphe- j nafllagga 
um i "In the Zone" Hon har en myc­
ket vacker rost

FÖRENINGS VÄRLDEN.

En historieskrivares kommentarie 
Lazier-Worth säll- angående koloniserandet av New Eng- 

skap uppför “An evenlng at home land. då kolonisterna ständigt stod 1 
IVheeler och Moran uppföra “Me and strid med indianerna, vittnar vältaligt 
Mlcky”. Oakes och Dalöur spela "In angående de verkliga karaktärsdragen 
the Antlque Shop", en ny dansakt. De hos de "fruktansvärda" vikingarna, 
åro specialister på ryska danser Coo- Odins avkomlingar Det påstås, att de 
per och Roblnson få skrattarna på sin svenska kolonisterna aldrig voro 1 
sida. Rörliga bilder som vanligt.

Föreningen Norden avhåller en 
Whlst drive efter nästa möte den 20 
de. Försumma ej att närvara, ty goda 
priser komma att utdelas vid säson­
gens slutspel. Förfris k nlngar serve­
ras efter varje möte. — Sekr.

Fort ila dagarna, och den stora da­
gen år nära. då Sångarbrödernas stora 
Whlst drive, fredagen den 22 februari, 
går ar stapeln precis kl. 8 e. m. 1 
Scott Memorial Hall. Sex värdefulla 
priser utdelas, av vilka de två första 
prisernas värde är 18 dollars stycket. 
Sångarn* whlst driv* ha ju alltid 
förr t varit vål besökta och omtyckta, 
och denna gång, som troligen blir den 
sista på säsongen, vänta de ännu mera 
tillslutning. 1 synnerhet som priserna 
(som åro skänkts) åro ännu mera vär­
defulla än förut. Dessutom serveras 
kaffe med dopp och gives en svängom. 
Biljetterna kosta 60c. stycket och fin­

till salu 1 de svenska affärerna. 
Glöm icke dag och plata. — Komitén

Svenska Natlonalkomitén samman­
träder onsdagen den 27 dennes kl. 8 
e. m. å Svenska Canada-Tidningens 
kontor. Även Svenska Natlonalbiblio- 
tekets styrelsj; sammanträder denna 
kväll

Fästafton anordn* av logen Strind­
berg av Vasa Orden fredagen den 1 
mars. Närmare kommer att meddelas 
framdeles.

E. R. Chapman, regietrar för Mani- 
toba under Mllttary Service act, bar
avgått,

Mr. A. Trägård, som en längre tid 
vistats 1 Eiiksdale. Man. var förra 
vsckan inne 1 staden

Den företa »vdelningen tvångsut- 
utskrivna. 136 till antalet, avreste t tis­
dag» f. v. till England

Avrättningen uppskjuten. Avrätt­
ningen av Felix Letalne, som dömts 
till dödaa för mord. bar uppskjutit» en

strid eller hade några svårigheter med
Winnlpeg teater. Denna vecka upp- indianerna, och vad är mera. de hög­

föres på Winnlpeg teater "Just a aktades av indianerna såsom varande 
Woman", ett synnerligen inträ*sant vänligt stämda till dem. 
stycke. De skickliga ekådespelarna ha Historieskrivaren kapten Machold 
I detta stycke ett utmärkt tillfälle att säger vidare bland annat: "Hela eta- 
briljera med sina talanger. den Philadelphia bär bevismärken på 

Pantages teater. Programmet den- svenskarnes utveckling av landet. Råd 
na vecka är utmärkt. Ingen som vill hus torget Innehåller fyra statyer och 
ha en rolig kväll bör försumma att g£ två utav dessa äro svenskar. Den ut-

märkt*te national kavalleritruppen 1 
Amerika, vilken i dag består av de för

på Pantages.

nåmsta 1 den staden, var grundad mån­
ga år före befrielsekriget av en av

BREVLÅDA.
Mr Agnar Rehnberg erövrade åvea 

ett femte pris — utom det 1 förra 
numret av B.C.T nämnda extra priset 
— vid de nyligen hållna skidtävlingar­
na 1 Orand Forks. N D

De vid »pårvägsbolagst anställda ha 
1 dagarna begärt löneförhöjning, cirka 
96 00 I månaden. Der* begäran kom­
mer antagligen att bevllj*.

Operation för blindtarmsinflamma­
tion har mr Oke Llndeblom från Scots- 
guard. Buk., underkastats på General 
hospital Han bar nu lämnat sjukhu-

E. N—s, Marchwell, Sask. — Tack Svertges söner”
Synes det icke nu, att döma frånför påstötningen! Det högst osannfär­

diga brevet 1 fråga är redan förut upp- dessa få 1 korthet framställda fakta, 
märksammat Saken får troligtvis sitt som om vikingarnas ättlingar ha äro- 
efterspel 1 domstol och till dess kunna fullt uträttat sin del 1 denna republiks

både bildande och uppehållande? Sftvi ej publicera något i frågan.
synes, för visso, verkligen vara förhål­
landet. Huruvida eller icke någon 
osynlig mänsklighetens vårdare, eller 
försyn, tid efter annan väljer svenska 
ättlingar för avgörande handlingar i 
kritiska stunder, är. naturligtvis, eo 
sak vi ej kunna avgöra.

Hade ett svårt anfall av jnfluensk. 
Herr Christ Conrad, en framstående 
farmare 1 Viola, Pa., skriver: "Förllden 
vinter hade jag Influensa och var så 
sjuk, att jag ej dugde till någonting. 
Jag läste 1 min tidning om Dr. Peters 
Kuriko och skickade efter en prov låda. 
Jag tog medicinen regelbundet och var 
snart s& frisk igen. att jag kunde arbe­
ta från tidiga morgonen till sena kväl­
len, ty min farm på 360 acres tar mig 
helt och hållet 1 anspråk. Kuriko är 
verkligen den bästa medkdn jag 
gonsln har tagit; den smakar bra. och 
huvudsaken år att den gör vad som 
utiovM"

»ev Den skandinavisks centralkomitén 
arrangerar, såsom förut meddelats, en 
större folkfäst till förmån för behövan­
de skandinaver 
baptistkyrkan på hörnet av Logan ave. 
och Ellen st. tisdagen den 26 febr. kl. 8 
e. m. Det bjudes på ett rikhaltigt pro­
gram. bestående av tal, sång och mu­
sik av de bästa krafter inom den skan­
dinaviska kolonien I Winnlpeg. Inträ­
det är fritt. En kollekt Ull förmån för 
centralkomlténs arbete upptages. Alla 
skandinaver inbjudas på det hjärtliga­
ste.

Skandinavisk dans anordn* i Cen­
tral hall. hörnet av K Ing och William, 
lördagen d 23 februari kl. 8 e m. God 
dragspelsmusik Se annonsen I dagens
nummer!

Frikänd sv krigsrätt blev i lördags 
sergeant Slmpeon. »om stått anklagad 
för att ba misshandlat privates R 
Clegg, R. Nleh och J Malheson, vilka 
av samvetsskäl nekat göra krigstjänst. 
Krigsrätten ansåg, stt saken icke be­
visats.

Exemplar av United Grain Growers 
katalog för 1918, 136 sidor stark, hål­
ler nu på att utsänd* till farmarena, 
såsom nämnes på annat ställe 1 dagens 
nummer Den sändes fritt till alla. 
som Insänds namn och adress. Detta 
år den första gången katalog utsändes 
till allmänheten efter sammanslagnin­
gen. och den är st«re än någonsin 
förut. Alla varor 1 kWalogen äro ga­
ranterade. V

Dödsfall. Mrs C J ijLi 
qulst block, avled I min 
sjukhus efter en längre tids sjukdom. 
Mrs Pansar var vid sitt från få lie 68 år 
gammal och hon eörjes närmast av två 
söner och två döttrar. Mrs. Pansar 
var änka efter den välkände roadmä 
staren vid C. P. R . C. J Pansar, som 
avled 1 Winnlpeg för sex är sedan. Be­
gravningen äger rum 1 morgon, tors­
dag. kl. 2 e. m . från mrs M Feelys 
hem. 102 Spence St. — 8 C.T. beklagar 
sorgen

Besökands. Pte. G Anderson och 
korporal Nyländer avlade 1 tisdags f v. 
besök å denna tidnings kontor Mr. 
Anderson, som förut varit vid fron­
ten. har åter tagit värvning I den 
canadensiska armén. Han har nyligen 
kommit från Chicago

Dessa fakta, i största korthet här
framställda, • äro icke anförda för att 
komma svenskarna att känna sig stol­
ta, utan för att de må komma till san­
nare och riktigare uppfattning och upp­
skattande av sina förfäders storhet, 
både i nära och 1 långt förfluten tid. 
“Yvs ej av fäd rens ära!” Men "känn 
ditt folk, din plikt och din rätt”. Känn 
också dina förfäder, från vilka du 
stammar, och därmed också dig själv. 
Träd sedan värdigt 1 deras fotspår!

den skandinaviska

Detta välkända ört botemedel uppli­
var blodet, reglerar livsorganen och 
stärker hela systemet, därigenom sät­
tande kroppen 1 stånd att h*tigt be­
kämpa Influensa, förkylningar och an­
dra smlttosamma sjukdomar. Av den­
na orsak har Dr. Peters Kuriko blivit

En fridum Viking.
I.O.G.T. Ett synnerligen angenämt 

öppet möte hade logen Framtidens 
Hopp No. 1 anordnat i torsdags kväll å 
Scott Memorial Hall. Redaktör P. 
Myrvold talade över den betydelse lo­
gen Framtidens Hopp såsom länk av 
goodtemplarorden har Talet hälsades 
med applåder Allas vår kända mrs 
Egnell uppläste ett stycke om “kärlek", 
vilket fångade publiken med skratt och 
applåder. Mr Herman Egnell ("Skratt 
Herman") berättade en historia om, 
hur han gick till en gullsmedsbutlk 
med en knapp, som han av sin far bli­
vit underrättad, att det var guld i. Miss 
Annie Lindblad gav tvenne solonum­
mer. vilka mottogos med stort bifall. 
Efter programmet serverades kaffe 
Mötet var besökt av omkring 100 per­
soner och avslutades med sjungandet 
av Du gamla, du fria. — Logen kom­
mer den 14 mars att ha ett öppet mö­
te. då alderman Mr Queen kommer att 
hålla föredrag Därom mera 1 nästa 
nummer av S.C.T. På logens nästa 
möte, torsdagen d. *21 „febr., kommer 
systrarna att disponera över program 
met. och torde bröderna infinna sig 
mangran t. Jåntera ä bra tä å rusta 
ihop. Intagning kommer åren att fö-

Fransmännen segerrika.
(Forts. fr. sid. 1.)

slaget om att stoppa exporten av nor­
den mest omtyckta familjemedicinen; s^a varor till centralmakterna, 
den har varit i ständigt bruk 1 mer än ,
ett århundrade. Den är ingen apoteks- 
medicin, utan tillhandahålles allmän­
heten direkt av specialagenter, tillsat­
ta av fabrikanterna. Dr. Peter Fahrney 
& Sons Co.. 2501 Washington Blvd. 
Chicago. II).

London d. 16 febr. — Man tror. att 
en sjödrabbning ägt rum, meddelas 
frän Göteborg. Flera lik av tyska sjö­
män, sannolikt tillhörande ett krigs­
fartyg. ha flutit i land. .

nsar. Hallon 
dags natt å

Dr. Peters Kuriko levereras allde­
les tullfritt I Canada Officiella 'Washington d. 12 febr. 

telegram omtala början av en valkarö- 
panj 1 Danmark, vari statsministern i 
ett märkligt tal kritiserade rykten, att 
socialdemokratien i Danmark hade 
lämnat Tyskland politiska kompensa • 

Spot Prev. tioner 1 ersättning för utförsel av koi j 
prlces. prices. fran TysklandStatsministern för- 
2 18 2 18 klarade, att Tyskland, som hade kol
2 15 2 15 till utförsel, sände det till Danmark

som betalning för danska varor, som 
1 96, det Icke önskade betala med pangar

WINNIPEG CASH PRICES.

Febr 18th. 1918.

Wheat - 
No. 1 Northern
No. 2 Northern .........
No. 3 Northern
No. 4 ............................
No. 5 ............................
No. 6 ..... ......................
Track ...........................

Oats —
No. 2 C.................. .
No. 3 C........................
Extra No. feed
No 1 feed ................
No. 2 feed ...............
Track ...........................

No 3 C W
No 4 C. W................
Rejected .....................
Feed ________  ____
Track...........................

2.08

1.87
2.21

Ett telegram från Stockholm 1 tors 
dags å. d. säger att svenska utrikes 

gg departementet bistår amerikanske mi-
83 nistern med att förse amerikanske
80 konsuln Hayne 1 Helsingfors med pen-, 
90^4 ntngmedel. Minister Morris gjorde en 

förfrågan, hur han skulle kunna sända 
penningar till konsuln, och utrikes- 

1.32 departementet sände oförd röj ligen te- 
1-31 legrafisk order till svenska sändebudet 
1 62*4 | Helsingfors att förskottera den be­

gärda summan. Det lovades också 
sända förnödenheten med den första

83
80
91

...... 1 62*
......  157*
......  1.32
......  1.31
......  1 62*

1.62%
1-57*4

Ryt-
No 2 C W 

Fl* —
No 1 N. W C......
No. 2 C. W...........
No. 3 C. W ____
Track ......................

2.01_ 2.01

340 svenska båt som avgick till Finland. 
3 36* utom konsul Hayne befinna sig fem­

ton amerikaner 1 Helsingfors.
7 3 nt

3.39

Rumäniske ministern i Petrograd, 
Constantine Diamandi, och rumänis kaDen Norska Amerikalinjen
legationen anlände 1 lördags till Stock- 

ff holm efter att ha varit på resan sexton 
dygn. Med samma tåg reste en bolsje- 
rikkommlssarie, som fått 1 uppdrag att 

Avgår från New York omkring den vakta romanierna och skulle erhålla
särskilda order från Trotxky vid an­
komsten till Torneå. Ordern sades ha 
varit att Diamandi skulle skjut* och

i ‘BERGENSFJORD
2 MARS och 20 APRIL

BILJETTER FRÄN SVERIGE utfår 
d* till Amerika och Canada.

För priser, pa*. instruktioner o. <L. de övriga medlemmarne av legationen 
skriv till återsänd* till Petrograd på grund av

det sen*te uppslaget I rumän is ka frå­
gan. När tåget anlände till Torneå, 
var steden

H0BE A C0., G.N.W.A.
j 123 S. 3rd Street. Minneapolis, Minn.

P. M. DAHL SÅ AGENCY,

etiertid redan ockuperad 
av vita gardet Och det var I »tål let 

blev ekju
I326 Logen Avenue, Winnipeg, Man.

SKANDINAVISKA VAROR
NORSK ISTER SILL. hel l 20 Ib. pails ,.
t RATION FISKBULLAR. I burkar____

Per du*in burkar __ I_____________
4 RATION FISKBULLAR. I burkar ........

$4.00
35

4.00
.45

Per du«in burkar _ 6.76
NORWEGIAN ANSJOVIS, per Ib.______

I palla a 16 Ib.______________________
PRIM OST, per Ib.______________________

Per box a 30 Ib. ____________________
PULT OST. i palla a 16 Ib. 
IMPORTERAD RÖKT SILL. per duwm

I lådor a 100 Ib.____________ _______
SPISBRÖD, per paket__________________

I lådor a IS paket___________________
BRUNA BÖNOR, par Ib............ ....... ............

I burkar ___________________________

.25
3.76

-25
7.00

-------- 3.46
----— .»5

6.75

6^0
23
-25

K«p BJert MJÖL
P. NELSON, 469 Detfcm Ave.,Wnei

MJdLFÖRBUDBT träder i kraft 1

-IBBBBSMHHmHHI ■ ■tåm

IVIRIKA CANAD A-T IDNIN6BN.

NYTT ! NYTT!! NYTT!!!
Svenaka Voffeljlrn. Goråjlm, Brödkaviar (aingie and double cut), 

Kaffebrlnnare, Ullkardor. Salubrin, Gramofonaklvor, m. m. Efterskriv 
prislista.

THE SWEDISH C AN ADIAN SALES. LIMITED
WINNIPEG, MAN.208 LOGAN AVENUE

WTn n i peg

itu.

TRE FARMARK,

--Ifta betentskap med rar sin meka
~ r_ r— —:------- 1
loUfnll tar för »it. un l_ A_ K A.1 
å. J- Box m. Stenaka Canada TMalo-' 
ren. Wlnalpec. Man

SPARASKANDINAVISK
DANS

år ttdena
varenda das. 
S*r utan

REGO
OMSKAR HUSHÅLLERSKA. Ickeanordnas å

CENTRAL HALL 
Hörnet Kin* och William

ÖT< M år gammal, kelat evenek. Mr ,a 1 ö a a r NI kort 
ra»a pengar, tid 
ock arbetakraft 

Det kr många akål Mr juat Eder 
att just nu köpa en

ungkarl på farm Svar. märkt -Far­
mars", Box 1. Svenska Canada Tidnin­
gen. Winnipeg. i

lördagen d. 23 febr.
Kl 8 e. m. 

INTRÄDE:—
ÖNSKAS. — Jungfru (general aerv- 

an 11 för familj pd - vuxna Fored ra- 
ger en med föregående erfarenhet Låt- 
ta Xoromål Gott kem Måste vara 
protestant — il ra G L Armatrong. 
4M Garfleld SL. Telef Sker. 1«4

REGO
Skriv till o* och vi skola tala om 

orsaken.
35 cents för herrar. 
15 cents för damer.

Hammarstrand A Co.
309 Fountain SL, Winnipeg.

DRAGSPELSMUSIK

ÖNSKAS. Hushållerska på farm för 
ånkeman med två barn 1 åldern 6 och 
7 år. Gott hem för råtta person. Svar 
märkt "Farmars, Box 59". Svenska 
Canada-Tid ningen

Frän Stockholm meddelades I son­
dags ä d. att alla diplomatiska kurir er 
på väg till Petrograd blivit uppehållna 
I Stockholm på grund nr Instruktioner 
till finska ministern där att ej visera 
några pass för utlänningar

SKANDIAEFTERFRÅGAS HOTELLEn 22 månader gammal steer. som 
bortkom 1 mitten av november. 1917 
Ljusbrun till färgen, vit fläck 1 huvu 
det. vita ben. små horn. vit fläck på 
ena sidan, vit under magen, och ändan 
av svansen vit 50 dollars betalas av 
undertecknad till den. som ger upplys­
ning på vad sätt den bortkommit, eller 
var den finnes.

och
SVENSKA CAFBET.

413 Logan Avenue, 
Winnlpeg, Man.

Kom ihåg "SKANDIA" är det 
enda verkligt skandinaviska ho­
tellet I Winnipeg Glöm nu leks 
att akrlfva ned adressen, aå ni 
kan finna den.

De, aom komma In med natt­
tågen, ooibedj* hanvända sig

Felix Bell, som uppgives vara ame­
rikan. häktades 1 lördags A d 
hamn. anklagad för att ha varit leda­
ren I en komplott att smuggla gummi 
och andra exportförbjudna artiklar 
från Danmark till Sverige.

Köpen-

Ole Swanaon.
S.W. of Sex. 13-47-18, Falry Glen, S*k

Polisen 1 Köpenhamn arresterade i 
tisdags f. v. led ar ne för syndlkallster- 
na. vilka undkommit dagen förut, då 
mellan 60 och 80 tusen personer för­
sökte storma skattkammaren, plundra 
butiker och komma in 1 slottet. Bland 
de häktade nämnes Christian Chri- 
stlansen, redaktör för syndikallsttid- 
ningen "Solidaritet"

tillJOHNSON Room 1«, 307 Patrick StrwL 
M. A. M EV ER,

XHf*-BAGGAGE TRANSFER 
FLYTTNING UTF0RE6 

Phone Garry 244.
294 Park Street.

WINNIPEG MAN

C. H. NILSONtiUttOO
rWEST

THtåTKf J. E.THIS WEEK
Matineee Wednesday and Ssturday. 

Return engagement of 
ALBERT BROWN 

and an aU-Engliah Company in
The Great British War Drama

Dam- och herrskräddare.
Största skandinaviska 

skrädde riaffär.
208 Logan Ave.

Andre dörren från Meln SL

Winnipeg,
Telefon Garry 117.

STENDAHL VI

328 LOGAN AVENUE

Dam- och Herrekridderlafflr.

THE WHITE FEATHER
ThrilKs—Comedy—Punch.

Lager af tyger 1 modlrna färger.
Presanlng och Cleaalag utfö- 

ree prompt och billigt Oår ett 
beeök. Belåtenhet garanter*.

Man.

Week Commencing 
FEBRUARYMONDAY 25th.

Matineee Wednesday and Saturday. 
The Dlatlnguiahed Englleh Actreas 

FRYLI38 NEILSON-TERRY 
supported by a carefully chosen 

Englleh Company 
,in a new comedy of happiness

FISK! FISK! FISK! A ♦VIX. S. BARDAL Å: :■■aaanmioaB tea
r utföraa skyndsam» eeF ^4^

♦>DIREKT FRAN VART NÄT TILL 
KONSUMENTEN.

Vi operera nära 30 mil av näL 
VI betala alla fraktavgifter.

100 lb. White Fish
100 lb. Mullets ....
100 lb. Trout ..... .
100 lb. Pike ...........
100 lb. Plckerel .....

t Begrnfninga“M A G G I E” 11 eoSernl pri# J
BOX OFFICE SALE OPENS FRIDAY 
Evga. 92.00 to 26c.—Mats. 91.50 to 25c.

♦>
t HTxrnaKvuax 

röraln klnssåM dreeker :
.912.50

.... 6.50

.... 15.00
: :9% KeetoretelnZee j Onrry JOO oek 87» ^ 

BosUdatelsfos: Onrry 9161. f 
»ABDAL BLOOSL 

•48 Rtrlmkt Ste..

MARCH 6—7—8—9
HARRY LAUDER

:y♦ ♦>9.60 :*IUM....  12J0 V
SPECIELLT ANBUD 

50 lb. White Fish, 50 lb Pike $11.00 
35 Ib. White Fish. 35 Ib. Pike,

30 Ib. Mullets
KONSTGJORDA LEMMAR 

införas tullfritt.
ock anlra, aom behöva dylika, böra 
skaffa als de båata aom kunna erhållas 

De yarken t kava. Överhetta #Uer 
■osa änden av den avtagna lemmen 

Unl-r.*6 ,iU.A*.t..RlEKvFH.Hu^
■Hk å^A D— låaa CW» OimB.rt ar / |

SOLDATER 910.00
Dessa priser Inbegripa leverans 

till eder station. Frakten betald.
ADVOKAT

GEO. ST. JOHN VAN 
HALLEN

Femte våningen, Avenue Block, 
Portags Ave., Winnlpeg.

Notarius Publicua, 
Inkasnerare, Sakförare.

The DAV1S PRODUCE Co.
Box 203, The Pas, Man.

FI8K UTESLUTANDE FÖR DET 
CANADENSISKA FOLKET.

w Understöd S. C. T.l

BE ij »o

EXTRA SPECIELLA MÖBELVALUTOR 
FÖR FEBRUARI

4

VI ÄRO HÄR IGEN MED NÅGOT SOM SKALL INTRÄSSERA EDER. 6

1 enda Divanette Pullman Revolving Bed
— Fumed oak, läderstopp­
ning. För endast kontant. .

1 enda Divanettesäng—Fumed oak, tapis- 
seriuppstoppning.
Kontant .............

1 enda Divanettesäng—Golden oak, lader- 
uppstoppning.
Kontant ....

1 enda Divanette säng—Golden oak, mo- 
roccoline uppstoppning, 
kontant..........................

$60.00 $65.00

$45.00 $40.00
«1 enda Divanettesäng—Oak läderuppstopp­

ning. För endast 
kontant................ $43.00

De äro av det bästa material och alla äro en mycket komfortabel säng. Alla äro 
försedda med bekväm bomullsmadrass.

6
Har ni hört den ryktbara Starr Phonograph 

spela ? Vi sälja 
och ha prov av Lyric och Empire maskiner på 
golvet. Kom in och hör dem. Ni kan erhålla 
en på månädsbetalning.

den ryktbara Knappaven
■vT«

0

Bonspelare och curlare!

Ni mbjudes vänligen att göra denna 
butik till edert huvudkvarter medan ni 
är i staden.

4
\

EDER 

KREDIT 

GÄLLER ALLTID HOS OSS

r v'
k >N

Överland House Fumishing Co., Ltd.
586 MAIN STREET—Hörnet av Alexander Avi
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